(dwa razy na tydzień przy Gazecie Warszawskiej.)

Dniu 24 Maja

N^{ro} 39.

Roku 1843.

w Imieniu Najjaśniejszego

MIKOŁAJA Igo

CESARZA WSZECH ROSSJI, KRÓLA POLSKIEGO,

etc. etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego.

Zważając iż przez zaprowadzenie Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 19 (31) Grudnia 1839 r. w mieście Terespolu taryfły mostowego, na rzecz funduszów szarwarkowych, istniejąca dotąd dawniejsza taryfła opłat brukowego i mostowego, łącznie na korzyść Skarbu pobieranych, byłaby uciążliwą i wewnętrznemu handlowi szkodliwą; albowiem dotykałaby w niektórych pozycjach podwójnie

Dotychczasowa taryfła opłat brukowego mostowego, przywilejem Króla Augusta III miastu Terespol nadana, jako już zastąpiona dwoma oddzielnymi, na tenże sam cel służącymi taryffami, w zupełności uchyla się.

Art. 4. Wykonanie niniejszego, Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchowych, poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 30 Kwietnia (12 Maja) 1843 r.

Członek Rady Administracyjnej, w nieobecności J. Księcia Namiestnika Królestwa Przyodujący,

Rzeczywisty Tajny Rada

(podpisano) Alexander Hr. Wałewski.

Dyrektor Główny Przyodujący w Kommissji Rządowej

Przychodów i Skarbu, (podpisano) R. Fuhrmann.

Sekretarz Stanu, Rada Stanu (podp.) T.

5 otrzymać mogą; jeżeli zaś odniosą pierwszeństwo w innych gonitwach, w takim razie, Zakład stadny, jako Rządowy, odstępuje wygraną nagrodę właścicielowi najpierwszego konia prywatnego, tuż po zwycięzcy do mety dobiegającego.

Zapis koni wyścigowych rozpoczyna się dnia 3 (15) Maja i trwa do 2 (14) Czerwca 1843 r.

Konie użyte przy wyścigach z podpisów tu pomieszczone, lub przez osoby prywatne zaproponować się mogących, oraz włościańskie żadnej opłacie za zapis nie ulegają.

Zokije będą ważeni przed i po wyścigach.

C. KUPNO ZWIERZĄT CELUJĄCYCH I ICH LOSOWANIE.